\\ REPUBBLICA ITALIANA

Assgessoroato Regionale della Famiglia, delle : Fonda ik Ernpea
Palitiche Sociali e del Lavoro Fusscis acain o1

SICILIA
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formative
Servizio XVIII Centro per I'Impiego di Trapani
Piazzale Falcone e Borsellino, 26 - Trapani
tel. 0923 543211 - fax 0923 21948

e-mail: ultpe00@regione.sicilia.it -

carmelo. grizzaffi@regione.sicilia.it

Sostituzione componente in seno al Comitato Provinciale LN.P.S.
Decretﬂmﬂé%?ﬂg/QUbL (,LLE']\ ’i@}{)fﬁ/(‘:ﬂfs

IL DIRETTORE

- Wisto l'art. 34, del DPR 30 aprile 1870, n” 639, relativo
all'istituzione in ogni provincia di un Comitato Provinciale
dell'I.N.P.5.;
- Vista la legge 11 agosto 1972, n°® 466, recante modifiche |ed
integrazicni, con effetto limitato al territorio della Regione Siciliana,
agli artt. 34 e 35 del DPR 30 aprile 1970, n°® 639, concernenti la
composizione dei Comitati Regionali e Provinciali;

- Visti in particolare gli artt. 1 e 2 della legge medesima;

- Wisto il DPR 16 febbraio 1979, n® 76, recante norme di attuazione dello
Statuto della Regione Siciliana in materia di lavoro e di previdenza
sociale;

- Vista la legge 9 marzo 1989, n® 88, ed in particolare gli artt. 44 e 46
recanti modifiche alla compesizione del Comitatl Provinciale I.N.P.S.;

- Vista la nota assessoriale n® 1553, del 6 dicembre 1389, relativa alla
applicazione in Sicilia della normativa riguardante i comitati I.N.P.S5.:
- Visto il Decreto legge n.78 del 31/05/2010 recante ™ Misure urgenti in
materia di stabilizzazione finanziaria e di competitivita economica”,in
particolare l'art.7,comma 10 ,che ha previsto la riduzione in misura non
inferiore al 30% del numero dei componenti dei Comitati Provinciali
dell'INPS ;

- Vista la circolare del Ministerc del Lavoro n.l9%6 del 9/07/2010 con
la quale wvengono indicate le meodalita di riduzione del numerc dedl
componenti dei Comitati provinciali INPS ,fatta salva la riserva in seno
al Comitate della rappresentanza del Dirigente d'Azienda e dei
rappresentanti istituzionali;

- Viste il decreto n.574 del 20/05/2015 di costituzione del Comitato
Provinciale Inps;

- Vista la nota del 13/07/2015 con la guale 1'0GL designa il nuovo
rappresentante dei lavoratori, nella persona del signor Fasola Francesco
Paclo nato a Palermo il 30/04/1960 ed ivi residente in Via Corradino di
Svevia,48 - c.f. FSLFNC60D30G273J in sostituzione del Sig. Pietro Li
Causi;

- Vista la nota del 25/08/201% con cui il GSignor Gigante Lorenzo,
rappresentante dei lavoratori autonomi, rassegna le dimissioni;

Dipartimento Regionale del lavors, dellimpiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formutive
Diirigente Generale, Desaa Anna Rosa Corsello
Via Imperatore Federico n.52/70- Palermo -90143
Tel, +39 091 TO7E482- fax.+39 091 6373569
Email: dirigentegen.lavorc@regione. sicilia.ic



REPUBBLICA ITALIANA

Bipis Sk

Assessorato Regionale della Famiglia, delie =
Palitiche Sociali e del Lavoro Fenvin e soem

ARe

Fanda Saclala Europes

SICILIA
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, T
dell’'orientamento, dei servizl e delle attivita formative
Servizio XVIII Centro per I'lmpiego di Trapani
Piazzale Falcone e Borsellino, 26 - Trapani
tel. 0923 543211 - fax 0923 21948

e-mail: ultpc00@regione.sicilia.it -

earmelo.grizzaffifregione.sicilia.it

- Vista la nota del 10/09/2015 con la guale la CNA chiede la sostituzione
del componente del Comitato con il nuovo designato nella persona del
Signor Giacalone Luigi nato a Marsala il 26/06/1955 ed ivi residente in
Via Contrada Berbaro, 122, c.f. GCLLGUSSHZ6E9T4E;

- Ravvisata la necessita di dover provvedere alle sostituzioni:

DECRETA

- il Signor Fasola Francesco Paclo nato a Palermo il 30/04/1960 ed ivi
residente in Via Corradino di Svevia n.48, & nominato rappresentante dei
lavoraterl dipendenti in seno al Comitato INPS di Trapani, in
scstituzione del Signor Li Causi Pietro.

- Il Signor Giacalone Luigi nato a Marsala il 26/06/1955 ed ivi
residente in Via Contrada Berbaro, 122, & nominato rappresentante dei
lavoratori agutonomi in  sene al Comitate INPS di Trapani, in
sostituzione del Signor Gigante Lorenzo.

Il presente Decreto, ai sensi dell'art.68, comma 5, della legge
regionale 12 agosto 2014, sar3d pubblicato sul sito istituzionale al
Dipartimento Lavoro, sezione trasparenza.

dgl Servizio

I1 Dirige
o \ rizzaffi

Dott. Cz

Dipartiments Regionale del lavero, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi ¢ delle attivitd formative
Dirigente Generale, Dr.ssa Anna Rosa Corsello
Via Imperatore Federico n.52/70- Palormo -80143
Tal. 39 081 TOTA432- fax.+39 001 6373560
Email: dirigentegen. lavoro@regione siciliait



